
令和２年３月２日

第３学年保護者様

尼崎市立日新中学校

校 長 宮 田 聡

第５８回卒業証書授与式のご案内（変更）

平素より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染予防のため、卒業式につきましては、尼崎市教育委員会よ

り、実施の時期、時間の短縮、参加者の制限、歌唱の禁止等の具体的な指示が下りてきてお

ります。

つきましては、下記の通り日程を変更して、感染予防の措置を取り、簡素化した形式で卒

業式を執り行いたいと存じます。また、式次第につきましても、感染予防のため、一部削除、

簡略化をさせていただきます。

保護者の皆さまには、大変ご心配、ご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を

いただけますようお願い申し上げます。

なお、今後の感染拡大の状況によっては、さらに変更する可能性があることをご了承くだ

さい。

記

１ 日 時 令和２年３月１７日（火）

午前１０時 開式 （卒業生入場 ９時５５分）

※ 開場は９時２０分です。９時５０分までにご着席ください。

２ 場 所 本校 体育館

３ 感染予防 ・ １家庭につき２名までの参加者でお願いします。

のお願い ・ 参加される方は、必ずマスクの着用をお願いします。

・ 発熱など風邪症状のある方は、参加をご遠慮ください。

４ その他 ・ 上履きと靴袋をご持参ください。

・ 保護者証の着用をお願いします。

・ 駐車場がありませんので、自動車でのご来校はご遠慮ください。

・ 駐輪場は、正門から入ってグランド西側体育倉庫前付近の予定です。

・ 体育館の中は冷えますので温かくしてご来校ください。

・ 撮影した写真や動画を許可なくインターネット上にアップロードする

行為は肖像権の侵害になりますのでご遠慮ください。

５ 生徒連絡 ・ 式当日は、８：４５に集合してください。

・ 体育館シューズを忘れないように持参してください。


